
 

 

PATVIRTINTA 

Vilkaviškio pradinės mokyklos 

direktoriaus 2020 m. rugpjūčio 31 d.  

įsakymu Nr. V-54 

 

VILKAVIŠKIO PRADINĖS MOKYKLOS BENDRADARBIAVIMO SU TĖVAIS 

PRIEMONIŲ PLANAS  2020–2022 METAMS 

 

 

Tikslas – glaudus tėvų ir pedagogų bendradarbiavimas, siekiant kiekvieno vaiko 

ugdymo(si) sėkmės. 

Uždaviniai: 

1. Įtraukti šeimas į nuoseklų ir veiksmingą dalyvavimą mokyklos veikloje. 

2. Bendradarbiaujant su šeima įveikti mokinio ugdymosi ir socializacijos sunkumus. 

3.Teikti tėvams aktualią informaciją ugdymo(si), pedagoginėmis, psichologinėmis 

temomis. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tėvų 

susirinkimai 

Klasės auklėtojų 

bendradarbiavimas 

su mokinių tėvais 

Dalyvavimas 

savivaldoje 

BENDRADARBIAVIMO 

SU TĖVAIS FORMOS 

Individualus 

darbas 

Konsultacijos 

Bendri 

mokyklos 

renginiai 

Anketinės 

apklausos 

Informacijos 

sklaida 

Tėvų švietimas 



 

 

PRIEMONIŲ PLANAS 2020–2022 METAMS 

 

Eil. 
Nr. 

Veiklos formos Priemonės pavadinimas Data Atsakingas 

1. Mokinių tėvų 

dalyvavimas 

mokyklos 

savivaldoje  

1.1.Mokyklos tarybos susirinkimai 

 

 

1.2. Klasių tėvų pirmininkų komiteto 

susirinkimai: 

 

1.2.1. Naujo mokyklos tarybos nario rinkimai;  

Supažindinimas su mokyklos ugdomąja 

veikla, susitarimas dėl bendrų mokyklos 

veiklos krypčių 

 

1.2.2. Paskaita tėvams aktualia tema 

 

1.2.3. Mokinių metinių pasiekimų analizės 

pristatymas 

3–4 kartus per 

metus 

 

 

 

 

Rugsėjis 

 

 

 

 

Sausis 

 

Gegužė 

Direktorius 

 

 

Vadovai 

 

 

 

 

 

 

 

Psichologas 

 

Vadovai  

     

2. Informacijos 

sklaida 

2.1. Informacija tėvams apie mokyklos veiklą 

 internetinėje mokyklos svetainėje, 

elektroniniame dienyne, stenduose 

 

2.2.  Informacija apie ugdymo rezultatus, 

renginius, projektus, individualūs pagyrimai, 

pastabos  elektroniniame dienyne, 

elektroniniu paštu, informacinio pobūdžio 

laiškai, pranešimai telefonu  

 

2.3. Informacija apie ugdymo rezultatus 

mokinių pažangos ir pasiekimų vertinimo 

aplankuose 

 

2.4. Individualūs pokalbiai su tėvais apie 

ugdymą(si), kylančias elgesio problemas 

 

2.5. Atvirų durų dienos 

 

 

2.6. Informacija apie SEU mokyklos interneto 

svetainėje 

 

Atnaujinama 

nuolat 

 

 

Nuolat 

 

 

 

 

 

Nuolat 

 

 

 

Prireikus 

 

 

Balandis 

 

 

Nuolat 

Vadovai 

 

 

 

Mokytojai 

 

 

 

 

 

Mokytojai 

 

 

 

Mokytojai, pagalbos 

mokiniui specialistai 

 

Mokytojai, pagalbos 

mokiniui specialistai 

 

Psichologas, soc. 

pedagogas 

  

3. 

 

 

 

 

Pranešimai 

aktualiomis 

pedagoginėmis 

temomis 

3.1. Tėvų susirinkimai 3-4 kartus per 

mokslo metus 

Vadovai,  

A. Liaudinskienė, 

J. Grakavinienė 

  

  



 

 

Eil. 
Nr. 

Veiklos formos Priemonės pavadinimas Data Atsakingas 

4. Konsultacijos 4.1. Klasės mokytojo konsultacija 

 

4.2. Pagalbos mokiniui specialistų 

konsultacijos 

 

Prireikus 

 

Prireikus 

 

Mokytojai 

 

Pagalbos mokiniui 

specialistai 

  

     

5. Pedagoginis 

tėvų švietimas 

5.1. Pedagoginis tėvų švietimas klasių 

susirinkimų metu 

 

5.2. Pedagoginis tėvų švietimas  tėvų  

komitetų pirmininkų susirinkimų metu 

 

5.3. Informacijos prevencinėmis temomis 

sklaida mokyklos internetinėje svetainėje 

 

4 kartus per 

mokslo metus 

 

3 kartus per 

mokslo metus 

 

Per mokslo 

metus 

 

Mokytojai 

 

 
Vadovai 

 

 

Psichologas  

 

6. Bendra veikla su 

tėvais 

6.1. Renginiai klasėse (konkursai, popietės, 

kalėdinės šventės, šeimos šventės, 

diskusijos, sporto varžybos ir kita) 

 

6.2. Pažintis su tėvų profesijomis. Mokinių 

išvykos į tėvų darbovietes 

 

6.3. Gyvybės dienos minėjimas 

Pagal klasių 

vadovų planus 
 
 

Pagal klasių 

vadovų planus 

 

Gegužė 

Mokytojai 

 

 

 

Mokytojai 

 

 

Vadovai,  

L. Skaisgirienė  

 

7. Anketinės 

apklausos 

7.1. NMVA apklausa  

 

7.2. Apklausa dėl neformaliojo ugdymo 

 

Gruodis 

 

Gegužė 

Vadovai 

 

Vadovai 

8. Tėvų 

dalyvavimas 

vaiko gerovės 

komisijos 

posėdžiuose 

 

8.1.  Dėl mokinių ugdymo(si) rezultatų, 

lankomumo, elgesio korekcijos 

Pagal poreikį VGK grupė 

 

Laukiamas rezultatas:  

1. Mokinių tėvai – aktyvūs mokyklos bendruomenės nariai, atsakingai dalyvaujantys įgyvendinant 

veiklos tobulinimo tikslus ir uždavinius. 

2. Sprendžiamos mokinių ugdymo(si) ir elgesio problemos.  

 


